አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 36

ጥቅምት 13 ቀን 2015ዓም(23-10-2022)

በዚህ ሳምንታዊ ቅንብራችን የምናቀርበው የተለዩ ነገር ባይኖርም በአብይ አህመድ መንግሥትና በተባበሩት መንግሥታት ማለትም የአውሮፓውያንና የአሜሪካ ጥላና ጉዳይ አስፈጻሚ በሆነው ድርጅት በኩል የተነሳውን በዓላማ ያልተለያዩ ግን በወሳኝነት ድርሻ የተነሳ በአገራችን ላይ ሊቃጣ ያንካብበውን የመበታተን አደጋና ወረራ የሚመለከት ይሆናል። በዓላማ ያልተለያዩ ያልንበት ምክንያትም አብይ አህመድ ሕዝብ አንቅሮ የተፋውን የወያኔ አገዛዝ ተክቶ የምዕራቡን ፍላጎት